
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 31 августа 2017 года  

№ 2636 «Об утверждении 

Перечня информации  

о деятельности администрации 

Уссурийского городского 

округа, размещаемой в сети 

«Интернет» и Порядка 

определения Перечня 

информации о деятельности 

администрации Уссурийского 

городского округа, размещаемой 

в сети «Интернет» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 

в Российской Федерации»,  решением Думы Уссурийского городского округа 

от 29 ноября 2022 года № 766 «О внесении изменений в структуру 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденную решением 

Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102», 

Уставом Уссурийского городского округа, в целях приведения в соответствие 

с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

12.01.2023 13

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 31 августа 2017 года № 2636 «Об утверждении Перечня 

информации о деятельности администрации Уссурийского городского 

округа, размещаемой в сети «Интернет» и Порядка определения Перечня 

информации о деятельности администрации Уссурийского городского 

округа, размещаемой в сети «Интернет» (далее – постановление) следующие 

изменения:   

а) в Перечне информации о деятельности администрации Уссурийского 

городского округа, размещаемой в сети «Интернет» (далее – Перечень), 

утвержденном постановлением: 

строку 1.6 изложить в следующей редакции: 

1.6 Перечни информационных систем, 

банков данных, реестров, регистров, 

находящихся в ведении 

администрации, подведомственных 

учреждений и предприятий (при 

наличии) 

поддерживается в 

актуальном 

состоянии, 

 

в течение 3 рабочих 

дней со дня 

изменения 

 

управление 

информатизации, связи 

 и муниципальных 

услуг 

Строку 2.4 изложить  в следующей редакции: 

2.4 Административные регламенты и 

стандарты муниципальных услуг 

в течение 5 рабочих 

дней со дня 

утверждения 

 

руководители органов 

администрации, 

 

управление 

информатизации, связи 

и муниципальных услуг 

б) в Порядке определения перечня информации о деятельности 

администрации Уссурийского городского округа, размещаемой в сети 

«Интернет», утвержденном постановлением: 

пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Предложения для включения информации в перечень направляются 

на имя заместителя главы администрации по цифровизации - начальника 

управления информатизации, связи и муниципальных услуг администрации, 

за подписью руководителя отраслевого (функционального)                                          

и территориального органа администрации с согласованием заместителя 

главы администрации, курирующего данное направление.». 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа              М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


